
Qualifikationsrangliste  -  Lauf: 1,2,3  -  GP E Buggy 1:8

Rang  Fahrer 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte

1  UMFAHRER Matthias 8 5:35.523 (0)  8 5:38.352 (0)  8 5:34.380 (0)  3:0 [1:0, 2:0] 0

2  PICHLER Andreas 7 5:31.812 (2)  7 5:34.309 (2)  7 5:33.931 (2)  1:2 [3:2, 2:2] 2

3  POVH Benjamin 6 5:26.670 (3)  6 5:47.695 (3)  6 5:11.689 (3)  3:3 [1:3, 2:3] 3

Qualifikationsrangliste  -  Lauf:   -  GP E Truggy 1:8

Rang  Fahrer 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  4. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte

Qualifikationsrangliste  -  Lauf: 1,2,3  -  GP V Buggy 1:8

Rang  Fahrer 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte

1  WALDNER Marcel 8 5:39.103 (0)  8 5:28.557 (0)  8 5:35.417 (0)  2:0 [3:0, 1:0] 0

2  LINDER Robert 7 5:10.717 (2)  2 1:25.927 (8)  6 4:39.521 (5)  1:2 [3:5, 2:8] 2

3  TRATTER Georg 7 5:25.750 (4)  7 5:13.470 (2)  7 5:15.072 (2)  2:2 [3:2, 1:4] 2

4  KIELHAUSER Dominik 7 5:14.671 (3)  7 5:29.148 (3)  7 5:18.899 (3)  1:3 [3:3, 2:3] 3

5  VODOPIVEC Manuel 6 5:01.213 (5)  7 5:41.218 (4)  7 5:43.071 (4)  2:4 [3:4, 1:5] 4

6  GLANZNIG Florian 6 5:15.080 (6)  6 5:19.978 (5)  6 5:13.379 (6)  2:5 [3:6, 1:6] 5

7  PLATZNER Albert 5 5:11.309 (8)  6 5:42.835 (6)  3 2:27.226 (8)  2:6 [1:8, 3:8] 6

8  PIRKLBAUER Martin 6 5:33.011 (7)  6 6:03.212 (7)  6 5:26.632 (7)  3:7 [1:7, 2:7] 7

Qualifikationsrangliste  -  Lauf:   -  GP VB Truggy 1:8

Rang  Fahrer 1. Lauf  2. Lauf  3. Lauf  Punkte pro Lauf Punkte

2. KM GP Series MBG Dellach powered by RCM  v2.5.4.2107 / 11392 

Veranstalter: MBG-Dellach

Datum: 21.06.2025 bis 22.06.2025

Strecke: MBG Dellach

 

22.06.2025 14:34:39 Rennleitung:

 

Zeitnahme:

 

Seite

1 / 1 

MYLAPS RC4 v4.4 



Klasse: GP E Buggy 1:8 / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 22.06.2025 09:00:01

Gruppe 1 - Qualifikation 1

Pos Nr Altersklasse Fahrer Rnd Absolutzeit Bestzeit I

1  1    UMFAHRER Matthias 8  5:35.523 40.883  

2  2    PICHLER Andreas 7  5:31.812 45.215  

3  3    POVH Benjamin 6  5:26.670 46.422  

Rundenzeiten

# Nr. UMFAHRER Matthias PICHLER Andreas POVH Benjamin        

0  00.000 00.000 00.000              

1  41.685 46.352 1:04.358              

2  41.325 55.590 1:08.383              

3  45.114 45.215 48.325              

4  41.257 45.876 46.422              

5  41.726 45.466 48.182              

6  41.876 47.469 51.000              

7  40.883 45.844                

8  41.657                  

Top 10

Qualifikationsrangliste  -  Lauf: 1  -  GP E Buggy 1:8

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Punkte pro Lauf Punkte

1  UMFAHRER Matthias 8 5:35.523 (0)  - (-1)  - (-1)  1:0 [2:-, 3:-] 0

2  PICHLER Andreas 7 5:31.812 (2)  - (-1)  - (-1)  1:2 [2:-, 3:-] 2

3  POVH Benjamin 6 5:26.670 (3)  - (-1)  - (-1)  1:3 [2:-, 3:-] 3

2. KM GP Series MBG Dellach powered by RCM  v2.5.4.2107 / 11392 

Veranstalter: MBG-Dellach

Datum: 21.06.2025 bis 22.06.2025

Strecke: MBG Dellach

 

22.06.2025 14:35:39 Rennleitung:

 

Zeitnahme:

 

Seite

1 / 1 

MYLAPS RC4 v4.4 



Klasse: GP E Buggy 1:8 / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 22.06.2025 09:38:59

Gruppe 1 - Qualifikation 2

Pos Nr Altersklasse Fahrer Rnd Absolutzeit Bestzeit I

1  1    UMFAHRER Matthias 8  5:38.352 40.620  

2  2    PICHLER Andreas 7  5:34.309 44.711  

3  3    POVH Benjamin 6  5:47.695 46.590  

Rundenzeiten

# Nr. UMFAHRER Matthias PICHLER Andreas POVH Benjamin        

0  00.000 00.000 00.000              

1  41.669 45.507 1:02.181              

2  43.022 45.527 1:06.802              

3  41.631 53.380 57.029              

4  42.305 48.776 58.408              

5  41.283 45.625 46.590              

6  41.070 44.711 56.685              

7  46.752 50.783                

8  40.620                  

Top 10

Qualifikationsrangliste  -  Lauf: 1,2  -  GP E Buggy 1:8

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Punkte pro Lauf Punkte

1  UMFAHRER Matthias 8 5:35.523 (0)  8 5:38.352 (0)  - (-1)  1:0 [2:0, 3:-] 0

2  PICHLER Andreas 7 5:31.812 (2)  7 5:34.309 (2)  - (-1)  1:2 [2:2, 3:-] 2

3  POVH Benjamin 6 5:26.670 (3)  6 5:47.695 (3)  - (-1)  1:3 [2:3, 3:-] 3

2. KM GP Series MBG Dellach powered by RCM  v2.5.4.2107 / 11392 

Veranstalter: MBG-Dellach

Datum: 21.06.2025 bis 22.06.2025

Strecke: MBG Dellach

 

22.06.2025 14:35:46 Rennleitung:

 

Zeitnahme:

 

Seite

1 / 1 

MYLAPS RC4 v4.4 



Klasse: GP E Buggy 1:8 / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 22.06.2025 10:17:59

Gruppe 1 - Qualifikation 3

Pos Nr Altersklasse Fahrer Rnd Absolutzeit Bestzeit I

1  1    UMFAHRER Matthias 8  5:34.380 40.353  

2  2    PICHLER Andreas 7  5:33.931 45.093  

3  3    POVH Benjamin 6  5:11.689 46.028  

Rundenzeiten

# Nr. UMFAHRER Matthias PICHLER Andreas POVH Benjamin        

0  00.000 00.000 00.000              

1  41.369 45.963 46.028              

2  46.618 52.449 53.965              

3  41.616 46.293 53.694              

4  40.896 49.528 46.470              

5  41.532 48.699 58.611              

6  41.322 45.906 52.921              

7  40.674 45.093                

8  40.353                  

Top 10

Qualifikationsrangliste  -  Lauf: 1,2,3  -  GP E Buggy 1:8

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Punkte pro Lauf Punkte

1  UMFAHRER Matthias 8 5:35.523 (0)  8 5:38.352 (0)  8 5:34.380 (0)  3:0 [1:0, 2:0] 0

2  PICHLER Andreas 7 5:31.812 (2)  7 5:34.309 (2)  7 5:33.931 (2)  1:2 [3:2, 2:2] 2

3  POVH Benjamin 6 5:26.670 (3)  6 5:47.695 (3)  6 5:11.689 (3)  3:3 [1:3, 2:3] 3

2. KM GP Series MBG Dellach powered by RCM  v2.5.4.2107 / 11392 

Veranstalter: MBG-Dellach

Datum: 21.06.2025 bis 22.06.2025

Strecke: MBG Dellach

 

22.06.2025 14:35:50 Rennleitung:

 

Zeitnahme:

 

Seite

1 / 1 

MYLAPS RC4 v4.4 



Klasse: GP V Buggy 1:8 / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 22.06.2025 09:12:59

Gruppe 1 - Qualifikation 1

Pos Nr Altersklasse Fahrer Rnd Absolutzeit Bestzeit I

1  1    WALDNER Marcel 8  5:39.103 40.565  

2  2    TRATTER Georg 7  5:25.750 42.914  

3  3    VODOPIVEC Manuel 6  5:01.213 47.908  

4  4    PIRKLBAUER Martin 6  5:33.011 50.903  

Rundenzeiten

# Nr. WALDNER Marcel TRATTER Georg VODOPIVEC Manuel PIRKLBAUER Martin       

0  00.000 00.000 00.000 00.000            

1  41.538 43.224 49.263 57.641            

2  48.988 44.312 48.673 57.530            

3  41.912 55.370 55.854 50.903            

4  40.565 49.710 50.729 58.119            

5  41.214 46.114 47.908 53.495            

6  41.351 44.106 48.786 55.323            

7  42.124 42.914                

8  41.411                  

Top 10

Qualifikationsrangliste  -  Lauf: 1  -  GP V Buggy 1:8

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Punkte pro Lauf Punkte

1  WALDNER Marcel 8 5:39.103 (0)  - (-1)  - (-1)  1:0 [2:-, 3:-] 0

2  TRATTER Georg 7 5:25.750 (2)  - (-1)  - (-1)  1:2 [2:-, 3:-] 2

3  VODOPIVEC Manuel 6 5:01.213 (3)  - (-1)  - (-1)  1:3 [2:-, 3:-] 3

4  PIRKLBAUER Martin 6 5:33.011 (4)  - (-1)  - (-1)  1:4 [2:-, 3:-] 4

2. KM GP Series MBG Dellach powered by RCM  v2.5.4.2107 / 11392 

Veranstalter: MBG-Dellach

Datum: 21.06.2025 bis 22.06.2025

Strecke: MBG Dellach

 

22.06.2025 14:36:07 Rennleitung:

 

Zeitnahme:

 

Seite

1 / 1 

MYLAPS RC4 v4.4 



Klasse: GP V Buggy 1:8 / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 22.06.2025 09:51:59

Gruppe 1 - Qualifikation 2

Pos Nr Altersklasse Fahrer Rnd Absolutzeit Bestzeit I

1  1    WALDNER Marcel 8  5:28.557 40.543  

2  2    TRATTER Georg 7  5:13.470 43.056  

3  3    VODOPIVEC Manuel 7  5:41.218 45.495  

4  4    PIRKLBAUER Martin 6  6:03.212 55.184  

Rundenzeiten

# Nr. WALDNER Marcel TRATTER Georg VODOPIVEC Manuel PIRKLBAUER Martin       

0  00.000 00.000 00.000 00.000            

1  41.887 48.285 48.274 55.184            

2  40.755 43.579 46.665 56.903            

3  41.308 43.710 45.495 58.091            

4  40.543 44.588 48.422 56.394            

5  41.354 45.040 51.328 1:10.205            

6  40.854 45.212 55.022 1:06.435            

7  41.161 43.056 46.012              

8  40.695                  

Top 10

Qualifikationsrangliste  -  Lauf: 1,2  -  GP V Buggy 1:8

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Punkte pro Lauf Punkte

1  WALDNER Marcel 8 5:39.103 (0)  8 5:28.557 (0)  - (-1)  2:0 [1:0, 3:-] 0

2  LINDER Robert 7 5:10.717 (2)  - (-1)  - (-1)  1:2 [2:-, 3:-] 2

3  TRATTER Georg 7 5:25.750 (4)  7 5:13.470 (2)  - (-1)  2:2 [1:4, 3:-] 2

4  KIELHAUSER Dominik 7 5:14.671 (3)  - (-1)  - (-1)  1:3 [2:-, 3:-] 3

5  VODOPIVEC Manuel 6 5:01.213 (5)  7 5:41.218 (3)  - (-1)  2:3 [1:5, 3:-] 3

6  PIRKLBAUER Martin 6 5:33.011 (7)  6 6:03.212 (4)  - (-1)  2:4 [1:7, 3:-] 4

7  GLANZNIG Florian 6 5:15.080 (6)  - (-1)  - (-1)  1:6 [2:-, 3:-] 6

8  PLATZNER Albert 5 5:11.309 (8)  - (-1)  - (-1)  1:8 [2:-, 3:-] 8

2. KM GP Series MBG Dellach powered by RCM  v2.5.4.2107 / 11392 

Veranstalter: MBG-Dellach

Datum: 21.06.2025 bis 22.06.2025

Strecke: MBG Dellach

 

22.06.2025 14:36:11 Rennleitung:

 

Zeitnahme:

 

Seite

1 / 1 

MYLAPS RC4 v4.4 



Klasse: GP V Buggy 1:8 / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 22.06.2025 10:30:59

Gruppe 1 - Qualifikation 3

Pos Nr Altersklasse Fahrer Rnd Absolutzeit Bestzeit I

1  1    WALDNER Marcel 8  5:35.417 40.608  

2  2    TRATTER Georg 7  5:15.072 43.576  

3  3    VODOPIVEC Manuel 7  5:43.071 46.602  

4  4    PIRKLBAUER Martin 6  5:26.632 52.077  

Rundenzeiten

# Nr. WALDNER Marcel TRATTER Georg VODOPIVEC Manuel PIRKLBAUER Martin       

0  00.000 00.000 00.000 00.000            

1  41.603 49.776 50.966 52.531            

2  41.014 43.914 46.946 55.834            

3  41.339 43.576 56.121 52.077            

4  47.476 44.374 46.816 57.843            

5  41.560 44.247 48.622 53.998            

6  40.797 45.329 46.998 54.349            

7  41.020 43.856 46.602              

8  40.608                  

Top 10

Qualifikationsrangliste  -  Lauf: 1,2,3  -  GP V Buggy 1:8

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Punkte pro Lauf Punkte

1  WALDNER Marcel 8 5:39.103 (0)  8 5:28.557 (0)  8 5:35.417 (0)  2:0 [3:0, 1:0] 0

2  LINDER Robert 7 5:10.717 (2)  2 1:25.927 (8)  - (-1)  1:2 [2:8, 3:-] 2

3  TRATTER Georg 7 5:25.750 (4)  7 5:13.470 (2)  7 5:15.072 (2)  2:2 [3:2, 1:4] 2

4  KIELHAUSER Dominik 7 5:14.671 (3)  7 5:29.148 (3)  - (-1)  1:3 [2:3, 3:-] 3

5  VODOPIVEC Manuel 6 5:01.213 (5)  7 5:41.218 (4)  7 5:43.071 (3)  3:3 [2:4, 1:5] 3

6  PIRKLBAUER Martin 6 5:33.011 (7)  6 6:03.212 (7)  6 5:26.632 (4)  3:4 [1:7, 2:7] 4

7  GLANZNIG Florian 6 5:15.080 (6)  6 5:19.978 (5)  - (-1)  2:5 [1:6, 3:-] 5

8  PLATZNER Albert 5 5:11.309 (8)  6 5:42.835 (6)  - (-1)  2:6 [1:8, 3:-] 6

2. KM GP Series MBG Dellach powered by RCM  v2.5.4.2107 / 11392 

Veranstalter: MBG-Dellach

Datum: 21.06.2025 bis 22.06.2025

Strecke: MBG Dellach

 

22.06.2025 14:36:15 Rennleitung:

 

Zeitnahme:

 

Seite

1 / 1 

MYLAPS RC4 v4.4 



Klasse: GP V Buggy 1:8 / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 22.06.2025 09:26:00

Gruppe 2 - Qualifikation 1

Pos Nr Altersklasse Fahrer Rnd Absolutzeit Bestzeit I

1  3    LINDER Robert 7  5:10.717 42.173  

2  1    KIELHAUSER Dominik 7  5:14.671 43.556  

3  4    GLANZNIG Florian 6  5:15.080 47.962  

4  2    PLATZNER Albert 5  5:11.309 48.566  

Rundenzeiten

# Nr. LINDER Robert KIELHAUSER Dominik GLANZNIG Florian PLATZNER Albert       

0  00.000 00.000 00.000 00.000            

1  44.204 44.485 47.962 1:08.793            

2  44.245 46.782 51.893 58.584            

3  45.440 45.303 59.584 48.566            

4  47.691 45.322 51.509 50.171            

5  43.783 43.556 49.255 1:25.195            

6  42.173 45.528 54.877              

7  43.181 43.695                

Top 10

Qualifikationsrangliste  -  Lauf: 1  -  GP V Buggy 1:8

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Punkte pro Lauf Punkte

1  WALDNER Marcel 8 5:39.103 (0)  - (-1)  - (-1)  1:0 [2:-, 3:-] 0

2  LINDER Robert 7 5:10.717 (2)  - (-1)  - (-1)  1:2 [2:-, 3:-] 2

3  KIELHAUSER Dominik 7 5:14.671 (3)  - (-1)  - (-1)  1:3 [2:-, 3:-] 3

4  TRATTER Georg 7 5:25.750 (4)  - (-1)  - (-1)  1:4 [2:-, 3:-] 4

5  VODOPIVEC Manuel 6 5:01.213 (5)  - (-1)  - (-1)  1:5 [2:-, 3:-] 5

6  GLANZNIG Florian 6 5:15.080 (6)  - (-1)  - (-1)  1:6 [2:-, 3:-] 6

7  PIRKLBAUER Martin 6 5:33.011 (7)  - (-1)  - (-1)  1:7 [2:-, 3:-] 7

8  PLATZNER Albert 5 5:11.309 (8)  - (-1)  - (-1)  1:8 [2:-, 3:-] 8

2. KM GP Series MBG Dellach powered by RCM  v2.5.4.2107 / 11392 

Veranstalter: MBG-Dellach

Datum: 21.06.2025 bis 22.06.2025

Strecke: MBG Dellach

 

22.06.2025 14:36:20 Rennleitung:

 

Zeitnahme:

 

Seite

1 / 1 

MYLAPS RC4 v4.4 



Klasse: GP V Buggy 1:8 / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 22.06.2025 10:05:00

Gruppe 2 - Qualifikation 2

Pos Nr Altersklasse Fahrer Rnd Absolutzeit Bestzeit I

1  1    KIELHAUSER Dominik 7  5:29.148 43.876  

2  4    GLANZNIG Florian 6  5:19.978 49.101  

3  2    PLATZNER Albert 6  5:42.835 47.674  

4  3    LINDER Robert 2  1:25.927 42.691  

Rundenzeiten

# Nr. KIELHAUSER Dominik GLANZNIG Florian PLATZNER Albert LINDER Robert       

0  00.000 00.000 00.000 00.000            

1  44.546 49.101 57.291 43.236            

2  44.836 52.084 50.326 42.691            

3  49.648 56.176 1:31.419              

4  51.180 59.663 48.182              

5  48.397 49.114 47.674              

6  46.665 53.840 47.943              

7  43.876                  

Top 10

Qualifikationsrangliste  -  Lauf: 1,2  -  GP V Buggy 1:8

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Punkte pro Lauf Punkte

1  WALDNER Marcel 8 5:39.103 (0)  8 5:28.557 (0)  - (-1)  2:0 [1:0, 3:-] 0

2  LINDER Robert 7 5:10.717 (2)  2 1:25.927 (8)  - (-1)  1:2 [2:8, 3:-] 2

3  TRATTER Georg 7 5:25.750 (4)  7 5:13.470 (2)  - (-1)  2:2 [1:4, 3:-] 2

4  KIELHAUSER Dominik 7 5:14.671 (3)  7 5:29.148 (3)  - (-1)  1:3 [2:3, 3:-] 3

5  VODOPIVEC Manuel 6 5:01.213 (5)  7 5:41.218 (4)  - (-1)  2:4 [1:5, 3:-] 4

6  GLANZNIG Florian 6 5:15.080 (6)  6 5:19.978 (5)  - (-1)  2:5 [1:6, 3:-] 5

7  PLATZNER Albert 5 5:11.309 (8)  6 5:42.835 (6)  - (-1)  2:6 [1:8, 3:-] 6

8  PIRKLBAUER Martin 6 5:33.011 (7)  6 6:03.212 (7)  - (-1)  1:7 [2:7, 3:-] 7

2. KM GP Series MBG Dellach powered by RCM  v2.5.4.2107 / 11392 

Veranstalter: MBG-Dellach

Datum: 21.06.2025 bis 22.06.2025

Strecke: MBG Dellach

 

22.06.2025 14:36:24 Rennleitung:

 

Zeitnahme:

 

Seite

1 / 1 

MYLAPS RC4 v4.4 



Klasse: GP V Buggy 1:8 / Rennzeit: 5:00 / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 22.06.2025 10:44:00

Gruppe 2 - Qualifikation 3

Pos Nr Altersklasse Fahrer Rnd Absolutzeit Bestzeit I

1  1    KIELHAUSER Dominik 7  5:18.899 43.214  

2  3    LINDER Robert 6  4:39.521 42.070  

3  4    GLANZNIG Florian 6  5:13.379 48.254  

4  2    PLATZNER Albert 3  2:27.226 45.860  

Rundenzeiten

# Nr. KIELHAUSER Dominik LINDER Robert GLANZNIG Florian PLATZNER Albert       

0  00.000 16.002 00.000 00.000            

1  44.100 43.683 50.119 45.860            

2  56.136 42.623 51.415 52.530            

3  43.214 42.070 48.254 48.836            

4  43.679 44.881 54.157              

5  44.247 42.846 57.671              

6  43.683 47.416 51.763              

7  43.840                  

Top 10

Qualifikationsrangliste  -  Lauf: 1,2,3  -  GP V Buggy 1:8

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Punkte pro Lauf Punkte

1  WALDNER Marcel 8 5:39.103 (0)  8 5:28.557 (0)  8 5:35.417 (0)  2:0 [3:0, 1:0] 0

2  LINDER Robert 7 5:10.717 (2)  2 1:25.927 (8)  6 4:39.521 (5)  1:2 [3:5, 2:8] 2

3  TRATTER Georg 7 5:25.750 (4)  7 5:13.470 (2)  7 5:15.072 (2)  2:2 [3:2, 1:4] 2

4  KIELHAUSER Dominik 7 5:14.671 (3)  7 5:29.148 (3)  7 5:18.899 (3)  1:3 [3:3, 2:3] 3

5  VODOPIVEC Manuel 6 5:01.213 (5)  7 5:41.218 (4)  7 5:43.071 (4)  2:4 [3:4, 1:5] 4

6  GLANZNIG Florian 6 5:15.080 (6)  6 5:19.978 (5)  6 5:13.379 (6)  2:5 [3:6, 1:6] 5

7  PLATZNER Albert 5 5:11.309 (8)  6 5:42.835 (6)  3 2:27.226 (8)  2:6 [1:8, 3:8] 6

8  PIRKLBAUER Martin 6 5:33.011 (7)  6 6:03.212 (7)  6 5:26.632 (7)  3:7 [1:7, 2:7] 7
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